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Resultatliste 12.09.2021

NM Kristiansand 2021

KS 100 m hekk 84,0 8,5m

Vind: +0.6Heat: 1
192 Andrea Rooth Lambertseter IF 13,511  (02)
440 Ingrid Pernille Rismark Vidar SK 14,132  (01)
327 Elise Grong Ruud Stjørdal FIK 14,363  (96)
448 Vilde Marstein Vidar SK 14,394  (02)
281 Agathe Holtan Wathne Sandnes IL 14,455  (94)

Vind: -0.4Heat: 2
81 Marlen Elisabeth J. Aakre Fredrikstad IF 13,771  (93)
453 Elea Jørstad Bock BUL, IL i 14,102  (02)
374 Kajsa Rooth Tjalve IK 14,193  (03)
170 Tonje Nedberg IL Skjalg 14,224  (99)
438 Helene Oulie Vidar SK 14,645  (01)
332 Stine Grong Ruud Stjørdal FIK 15,426  (94)

KS 100 m hekk, Finale 84,0 8,5m

Vind: -0.2 
192 Andrea Rooth Lambertseter IF 13,401  (02)
81 Marlen Elisabeth J. Aakre Fredrikstad IF 13,832  (93)
440 Ingrid Pernille Rismark Vidar SK 13,883  (01)
453 Elea Jørstad Bock BUL, IL i 14,014  (02)
374 Kajsa Rooth Tjalve IK 14,075  (03)
170 Tonje Nedberg IL Skjalg 14,126  (99)
327 Elise Grong Ruud Stjørdal FIK 14,297  (96)
448 Vilde Marstein Vidar SK 14,508  (02)

KS 10 000 m
  

271 Ida Meli Narbuvoll Ren-Eng FIK 33,08,421  (95)
249 Mathilde Theisen Oslostudentenes IK 33,50,182  (93)
114 Ine Bakken Gular, IL 33,56,193  (96)
379 Maria Sagnes Wågan Tjalve IK 34,02,664  (92)
106 Adele Norheim Henriksen Gular, IL 34,05,365  (02)
171 Vienna Søyland Dahle IL Skjalg 34,27,416  (92)
118 Kjersti Fresvik Gular, IL 35,41,827  (92)
312 Kristin Vabø Spirit FIK 37,12,948  (93)
107 Amalie Joensen Gular, IL 37,36,659  (96)
360 Annie Bersagel Tjalve IK DNF  (83)
160 Ida Tjørsvaag IL Skjalg DNF  (89)
314 Oda Andersen Lundeby Spirit FIK DNF  (02)
460 Runa Skrova Falch Vidar SK DNF 
342 Hanne Mjøen Maridal Strindheim il DNS  (96)

KS 200 m, Finale
Vind: -0.4 

158 Elisabeth Slettum IL Skjalg 23,711  (86)
221 Linn Oppegaard Moss IL 24,252  (98)
214 Maren Bakke Amundsen Moelven IL 24,323  (03)
373 Kaitesi Auma Ertzgaard Tjalve IK 24,344  (00)
264 Nora Aune Ranheim IL 24,915  (04)
57 Laura Tietje Johanna van der Veen Fagernes IL 25,136  (03)
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KS 200 m, Finale
217 Sigrid Kongssund Amlie Moelven IL 25,257  (02)
440 Ingrid Pernille Rismark Vidar SK DNF  (01)

KS 800 m, Finale
  

367 Hedda Hynne Tjalve IK 2,02,041  (90)
272 Ingeborg Østgård Ren-Eng FIK 2,03,302  (03)
304 Amanda M. G. Frøynes Sem IF 2,03,923  (98)
378 Malin Ingeborg Nyfors Tjalve IK 2,08,134  (97)
385 Sigrid Jervell Våg Tjalve IK 2,08,725  (92)
267 Sigrid Bjørnsdatter Wahlberg Ranheim IL 2,08,766  (03)
361 Astri Ayo Lakeri Ertzgaard Tjalve IK 2,10,047  (02)
386 Solveig Cristina H. Vråle Tjalve IK 2,17,188  (99)

KS Diskos 1,0kg

  
20 Lotta Flatum Brandbu IF 50,861  (02)
47,08 49,35 50,86 x 49,72 x

86 Else Lundestad Bakkelid Gloppen FIL 45,422  (76)
45,15 45,42 41,82 45,29 45,16 x

65 Solveig Fredriksen Fana IL 44,373  (92)
40,30 x 42,05 43,91 44,37 44,18

347 Berit Stunes Isene Sturla IF 43,844  (98)
41,35 42,39 x x 43,84 43,27

421 Hanna Emilie Hjeltnes Ullensaker/Kisa IL 41,805  (04)
40,50 x 39,09 41,80 40,00 40,02

301 Julie Noraberg Nilsen Seljord IL 40,086  (00)
35,36 38,72 x 40,08 39,89 39,45

306 Ellevine Svensen Skare Ski IL 37,587  (05)
32,47 37,58 36,74 35,85 x x

328 Helle Margrethe Aspaas Stjørdal FIK 37,308  (02)
35,72 37,30 35,75 x 33,97 x

16 Oda Marie Myklebust Bergens TF 37,139  (01)
x x 37,13

451 Mariell Hetlesæter Morken Voss IL 36,1810  (03)
35,06 36,02 36,18

288 Inga Rabben Reimers Sandnes IL 33,9911  (05)
x 33,99 33,62

258 Unni Olavsdotter Tveitå Otra IL 32,6512  (02)
32,65 x 31,29

139 Hanna Haugsvær Haugesund IL 31,1913  (05)
x 31,19 28,34

KS Tresteg

 
368 Hedda Kronstrand Kvalvåg Tjalve IK 12,911  (02)

+0,0

12,91

+ 1,5

12,81

- 0,8

12,72

+ 0,0

x

+ 0,0

12,72

+ 0,0

12,64

233 Rachel Ombeni Norna-Salhus IL 12,642  (01)
+ 2,0

12,21

- 1,1

12,64

- 0,6

12,50

+ 0,0

12,28

- 1,9

x

+ 0,0

10,62
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KS Tresteg
364 Elise Sanden Søvik Tjalve IK 12,233  (97)

+ 1,3

12,21

+ 0,5

11,78

+ 1,0

12,06

+ 1,9

11,92

+ 0,0

x

+ 0,0

12,23

222 Mathilde Sofie K. Klokseth Moss IL 12,044  (03)
+ 1,7

11,28

+ 1,5

11,86

+0,0

11,94

+ 0,0

11,92

- 1,5

x

+ 0,0

12,04

398 Caroline S. R. Fleischer Trondheim Friidrett 11,755  (96)
+0,2

x

+ 0,0

x

+ 0,0

11,75

+ 1,6

x

+ 0,0

11,54

+ 0,0

11,47

310 Kristine Moland Leiknes Sørild FIK 11,466  (03)
+3,2

11,32

+ 0,0

x

+ 1,3

11,18

+ 0,0

11,27

+ 0,0

11,46

- 0,4

x

224 Marianne Rabbe Husby Nesodden IF 11,247  (94)
+0,0

11,24

+ 0,0

10,99

- 0,3

11,19

+ 0,6

10,93

+ 0,0

11,21

- 1,0

10,77

241 Sofie Olsvold Hausberg Os Turnforening 11,248  (00)
+ 0,5

x

+ 1,3

11,24

+ 0,0

x

+ 0,0

10,94

+ 0,0

x

- 1,0

x

309 Telma Eid Søndre Land IL 10,889  (98)
+ 0,0

10,38

+ 0,4

10,02

+ 0,0

10,88

61 Mathilde Handeland Fana IL 10,7310  (05)
+ 0,1

10,59

+ 1,3

10,26

+ 0,7

10,73

Kvinner Para 100 m
Vind: -0.3 

153 Ida-Louise Øverland IK Hind (13,46) 10871  (03)
208 Anisa Abdihakin Abdulle Moelven IL (20,03) 8312  (05)
321 Julie Lervik Saursaunet Steinkjer FIK (20,49) 7803  (83)
278 Marte Aasvang Runar, IL (37,84) 3314  (94)
295 Sofie Østerbø Jansen Sandnes IL (24,71) 1175  (96)

Kvinner Para Diskos
  

409 Ida Yessica Nesse Tyrving IL (32,35) 7721  (92)
x 32,35 30,76 31,68 31,52 30,83

Menn Para 100 m
Vind: +0.3 

234 Salum Ageze Kashafali Norna-Salhus IL (10,50) 11821  (93)
236 Vegard Dragsund Sverd Norna-Salhus IL (11,04) 11592  (99)
184 Nikkolaj Gulbrandsen Kristiansands IF (13,22) 10073  (04)
308 Sander Johansen Sømna IL (13,50) 8354  (04)
442 Kenneth Jenssen Heggdal Vidar SK (13,54) 8015  (96)
444 Sander Andreas Hegni Vidar SK (14,16) 6076  (98)

Menn Para utv. 100 m
Vind: +1.4 

138 Bjørnar Ramstad Støylen Haugesund IL 12,891  (93)
101 Trygve Havro Gneist,IL 13,042  (91)
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Menn Para utv. 100 m
260 Simon Limstrand Rana FIK 13,083  (00)

MS 10 000 m
 Heat: 1

315 Zerei Kbrom Mezngi Spirit FIK 28,09,891  (86)
292 Narve Gilje Nordås Sandnes IL 28,47,192  (98)
426 Sigurd Ruud Skjeseth Ullensaker/Kisa IL 29,11,783  (96)
109 Bjørnar Sandnes Lillefosse Gular, IL 29,22,914  (92)
121 Marius Øyre Vedvik Gular, IL 29,33,135  (92)
201 Petter Johansen Lillehammer IF 29,56,956  (98)
286 Frew Zenebe Brkineh Sandnes IL 30,03,987  (84)
354 Trond Ørjan Eide Svorkmo N.O.I. 30,20,768  (90)
5 Marius Garmann Sørli Ask Friidrett 30,22,029  (97)

432 Halfdan-Emil Færø Varegg Fleridrett 30,24,0910  (91)
381 Petter Mekvik Rypdal Tjalve IK 30,30,7811  (93)
307 Vebjørn Hovdejord Snøgg Friidrett 30,38,5312  (03)
339 Abdulaziz M. Ebrahim Strindheim il 30,46,4313  (78)
326 Simen Hernes Ellingsdalen Steinkjer FIK 30,50,8814  (96)
45 Weldu N. Gebretsadik BUL, IL i 30,52,3615  (86)
425 Senay Amlesom Fissehatsion Ullensaker/Kisa IL 30,53,7016  (95)
29 Filip Aleksander Meo BUL, IL i 30,54,2117  (02)
353 Sverre Solligård Svorkmo N.O.I. 30,54,4118  (91)
145 Abdalla Targan T. Yousif Herkules Friidrett 31,34,3319  (96)
105 Andreas Penne Nygård GTI Friidrettsklubb 31,34,8820  (82)
98 Philip Anders A. Massacand Gneist,IL 31,58,0321  (02)
322 Mathias Flak Steinkjer FIK DNF  (99)
21 Magnus Tuv Myhre Brandbu IF DNF  (00)
419 Erik Udø Pedersen Ullensaker/Kisa IL DNF  (94)
303 Tord Franke Ulset Selsbakk IF DNF  (03)
336 Lars Lunde Stord IL DNF  (97)
424 Per Svela Ullensaker/Kisa IL DNS  (92)
434 Andreas Myhre Sjurseth Vidar SK DNS  (85)
436 Eirik Gramstad Vidar SK DNS  (84)

 Heat: 2
251 Rune Solli Oslostudentenes IK 30,43,051  (92)
248 Mathias Moen Oslostudentenes IK 30,50,352  (88)
77 Roger Øye Pollen Førde IL 31,00,733  (94)
246 Magnus Sirnes Hjellum Oslostudentenes IK 31,02,004  (94)
143 Ole Mikal Tørsdal Haugesund IL 31,15,725  (91)
247 Mathias H. Oppegaard Oslostudentenes IK 31,36,016  (90)
174 Andreas B. Schwencke Kamp/Vestheim IF 31,38,047  (88)
430 Børge Christensen Larsson Varegg Fleridrett 31,38,358  (92)
129 Tore Akerlie Gular, IL 31,41,959  (99)
28 Endre Wigaard BUL, IL i 31,50,4210  (96)
345 Mads Kristoffer Waaler Strindheim il 31,53,2711  (94)
22 Øyvind Y. Utengen Bratsberg IL 31,53,8212  (89)
9 Henrik Husdal Bækkelagets SK 32,03,2113  (98)

175 Fredrik B. Schwencke Kamp/Vestheim IF 32,10,5814  (92)
120 Lars-Olav M. Apold Gular, IL 32,11,1015  (92)
152 Erik Fossen Nilsen IK Hind 32,12,5216  (87)
156 Kristian Ulriksen IL ROS 32,14,1217  (86)
244 Fredrik Fyksen Lund Oslostudentenes IK 32,30,1318  (90)
250 Ola Matre Oslostudentenes IK 32,35,1219  (89)
252 Ulrik Moen Ødegård Oslostudentenes IK 33,03,0920  (87)
17 Andreas Torsvik Bjarg IL 33,27,2721  (90)
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MS 10 000 m
319 Henrik Nordtug Steinkjer FIK 33,38,6722  (87)
110 Eldar T. Fagerbakke Gular, IL DNF  (97)
346 Trond Einar M. Pedersli Strindheim il DNF  (94)
243 Erlend Gjerdevik Sørtveit Oslostudentenes IK DNF  (94)
371 Iver Matias Linge Glomnes Tjalve IK DNF  (96)
343 Henrik Marius Laukli Strindheim il DNF  (01)
31 Karl Jørgen G. Russnes BUL, IL i DNF  (98)
245 Halvard Cartfjord Bech Oslostudentenes IK DNF  (92)
441 Johan-Jørgen Lindgaard-Strømberg Vidar SK DNS  (74)
431 Fredrik Tordal Torgersen Varegg Fleridrett DNS  (91)
238 Sivert Laukli NTNUI DNS  (99)
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NM Kristiansand 2021

MS 10 000 m

Plassering Totalt
315 Zerei Kbrom Mezngi Spirit FIK 28,09,891
292 Narve Gilje Nordås Sandnes IL 28,47,192
426 Sigurd Ruud Skjeseth Ullensaker/Kisa IL 29,11,783
109 Bjørnar Sandnes Lillefosse Gular, IL 29,22,914
121 Marius Øyre Vedvik Gular, IL 29,33,135
201 Petter Johansen Lillehammer IF 29,56,956
286 Frew Zenebe Brkineh Sandnes IL 30,03,987
354 Trond Ørjan Eide Svorkmo N.O.I. 30,20,768
5 Marius Garmann Sørli Ask Friidrett 30,22,029

432 Halfdan-Emil Færø Varegg Fleridrett 30,24,0910
381 Petter Mekvik Rypdal Tjalve IK 30,30,7811
307 Vebjørn Hovdejord Snøgg Friidrett 30,38,5312
251 Rune Solli Oslostudentenes IK 30,43,0513
339 Abdulaziz M. Ebrahim Strindheim il 30,46,4314
248 Mathias Moen Oslostudentenes IK 30,50,3515
326 Simen Hernes Ellingsdalen Steinkjer FIK 30,50,8816
45 Weldu N. Gebretsadik BUL, IL i 30,52,3617

425 Senay Amlesom Fissehatsion Ullensaker/Kisa IL 30,53,7018
29 Filip Aleksander Meo BUL, IL i 30,54,2119

353 Sverre Solligård Svorkmo N.O.I. 30,54,4120
77 Roger Øye Pollen Førde IL 31,00,7321

246 Magnus Sirnes Hjellum Oslostudentenes IK 31,02,0022
143 Ole Mikal Tørsdal Haugesund IL 31,15,7223
145 Abdalla Targan T. Yousif Herkules Friidrett 31,34,3324
105 Andreas Penne Nygård GTI Friidrettsklubb 31,34,8825
247 Mathias H. Oppegaard Oslostudentenes IK 31,36,0126
174 Andreas B. Schwencke Kamp/Vestheim IF 31,38,0427
430 Børge Christensen Larsson Varegg Fleridrett 31,38,3528
129 Tore Akerlie Gular, IL 31,41,9529
28 Endre Wigaard BUL, IL i 31,50,4230

345 Mads Kristoffer Waaler Strindheim il 31,53,2731
22 Øyvind Y. Utengen Bratsberg IL 31,53,8232
98 Philip Anders A. Massacand Gneist,IL 31,58,0333
9 Henrik Husdal Bækkelagets SK 32,03,2134

175 Fredrik B. Schwencke Kamp/Vestheim IF 32,10,5835
120 Lars-Olav M. Apold Gular, IL 32,11,1036
152 Erik Fossen Nilsen IK Hind 32,12,5237
156 Kristian Ulriksen IL ROS 32,14,1238
244 Fredrik Fyksen Lund Oslostudentenes IK 32,30,1339
250 Ola Matre Oslostudentenes IK 32,35,1240
252 Ulrik Moen Ødegård Oslostudentenes IK 33,03,0941
17 Andreas Torsvik Bjarg IL 33,27,2742

319 Henrik Nordtug Steinkjer FIK 33,38,6743
322 Mathias Flak Steinkjer FIK DNF 
31 Karl Jørgen G. Russnes BUL, IL i DNF 

303 Tord Franke Ulset Selsbakk IF DNF 
343 Henrik Marius Laukli Strindheim il DNF 
21 Magnus Tuv Myhre Brandbu IF DNF 

110 Eldar T. Fagerbakke Gular, IL DNF 
419 Erik Udø Pedersen Ullensaker/Kisa IL DNF 
336 Lars Lunde Stord IL DNF 
245 Halvard Cartfjord Bech Oslostudentenes IK DNF 
346 Trond Einar M. Pedersli Strindheim il DNF 
243 Erlend Gjerdevik Sørtveit Oslostudentenes IK DNF 
371 Iver Matias Linge Glomnes Tjalve IK DNF 
441 Johan-Jørgen Lindgaard-Strø Vidar SK DNS 
424 Per Svela Ullensaker/Kisa IL DNS 
238 Sivert Laukli NTNUI DNS 
431 Fredrik Tordal Torgersen Varegg Fleridrett DNS 
434 Andreas Myhre Sjurseth Vidar SK DNS 
436 Eirik Gramstad Vidar SK DNS 

MS 200 m, Finale
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MS 200 m, Finale
Vind: -0.2 

69 Jonathan Tetteh Quarcoo FIK Orion 20,871  (96)
164 Mathias H. Johansen IL Skjalg 21,042  (98)
211 Håvard Bentdal Ingvaldsen Moelven IL 21,423  (02)
376 Kenny Emi Tijani-Ajayi Tjalve IK 21,544  (03)
108 Andreas Haara Bakketun Gular, IL 21,605  (01)
194 Andreas Ofstad Kulseng Larvik Turn & IF 21,916  (01)
291 Jonas Berggård Skåden Sandnes IL 21,957  (02)
210 Carl Emil Kåshagen Moelven IL 22,368  (91)

MS 400 m hekk, Finale 91,4 35m

  
76 Øyvind S. Kjerpeset Florø Tog IF 51,131  (91)
318 Bastian Elnan Aurstad Steinkjer FIK 51,832  (05)
166 Oscar Alm Harestad IL Skjalg 53,463  (00)
265 Olav Kvåle Gissinger Ranheim IL 54,614  (00)
461 Christian F Mæhlum Laksevåg TIL 55,025
415 Sigurd Clementsen Tyrving IL 56,626  (03)
193 Alfred Hauane Larvik Turn & IF 56,727  (01)
196 Kristian Trigueno Steen Larvik Turn & IF 57,208  (01)

MS 800 m, Finale
  

388 Tobias Grønstad Tjalve IK 1,48,331  (02)
185 Sigurd Tveit Kristiansands IF 1,48,852  (00)
34 Markus Einan BUL, IL i 1,48,963  (97)
2 Ole Jakob H. Solbu Ås IL 1,49,624  (03)

18 Kjetil Brenno Gagnås Børsa IL 1,50,125  (00)
377 Luca Thompson Tjalve IK 1,50,416  (00)
41 Snorre Sliper Bonesmo BUL, IL i 1,52,957  (01)
33 Leon Samuel D. Mjaaland BUL, IL i 1,54,618  (00)
270 Esten H-M. Hauen Ren-Eng FIK 1,55,559  (03)

MS Høyde
  

67 Vetle Raa Ellingsen Fana IL 2,081  (00)
1,85

o

1,90

o

1,95

o

2,00

o

2,03

o

2,06

o

2,08

xo

2,10

xxx

357 Abraham S. Vogelsang Tjalve IK 2,082  (03)
1,95

o

2,00

o

2,03

xo

2,06

o

2,08

xo

2,10

xxx

59 Erlend Bolstad Raa Fana IL 2,063  (00)
1,90

o

1,95

o

2,00

o

2,03

xo

2,06

xo

2,08

xxx

62 Oscar Barikmo Stuhr Fana IL NM  (05)
1,85

xxx

MS Kule 7,26kg

FriSysKristiansand - 12.09.2021 15:47:46 Side 8 av 9



Resultatliste 12.09.2021

NM Kristiansand 2021

MS Kule 7,26kg

  
362 Eivind Prestegård Henriksen Tjalve IK 15,471  (90)

15,14 15,47 x x x x

90 Mathias Andreas R. Dale Gloppen FIL 15,152  (03)
12,37 14,42 x 14,72 x 15,15

223 Stig Ove Dahlen Selnes Namsen FIF 15,063  (94)
13,96 14,48 15,06 x x x

365 Erik Johannes Rosvold Tjalve IK 13,884  (98)
x x x x x 13,88

416 Sondre Alexander Høyland Tyrving IL 13,375  (98)
13,19 x 13,37 13,11 x x

380 Markus Rooth Tjalve IK 12,586  (01)
12,58 x x x x x

MS Spyd 800gr

  
416 Sondre Alexander Høyland Tyrving IL 73,141  (98)

63,01 62,36 73,14

-

- - -

183 Myron Weinberg Kristiansands IF 69,282  (99)
x 62,48 69,28 65,90 68,57 69,11

131 Alexander Skorpen Halden IL 65,493  (98)
65,49 63,17 64,83 64,48 65,03 x

24 Vebjørn Kaldahl Bottenvik Bryne FIK 64,134  (95)
61,66 64,13 61,53 x 63,88 61,73

70 Marcus Henriksen FIK Orion 63,375  (02)
x 63,37 x x x x

179 Daniel Thrana Kristiansands IF 63,286  (02)
61,68 61,41 57,79 57,63 56,91 63,28

50 Iver Saunes Moldskred Dimna IL 62,057  (00)
62,05 59,17 61,11 x x 57,57

298 Benjamin Gressløs Sarpsborg IL 59,718  (02)
57,35 57,08 59,71 x 56,74 58,22

380 Markus Rooth Tjalve IK 59,539  (01)
56,91 59,53 55,46

125 Sebastian W. Rolland Gular, IL 58,0010  (02)
58,00 55,50 53,79

240 Elias Hovden Nilsen Ørsta IL 56,6911  (01)
55,69 56,69 56,65

132 Christer Richard Stenersrød Halden IL 56,6512  (91)
x 56,65 x

134 Tommi A. Pasanen Halden IL 56,2213  (04)
55,74 x 56,22

340 Bendik Espenes Strindheim il 49,4014  (01)

49,40 x

-

- - - -
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